

**Mathiesen-Feldt Holding ApS**  
**Ved Grænsen 41, 2000 Frederiksberg**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 36 95 36 16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mathiesen-Feldt Holding ApS Ved Grænsen 41 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 95 36 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Arno Mathiesen Feldt Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomhed</b>	Galleri Feldt ApS, København
<b>Associeret virksomhed</b>	12. september 2017 ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, at drive erhvervsmæssig virksomhed med beslægtet rådgivning i forbindelse hermed samt formueinvesteringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -924.771 kr. mod -186.728 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.624</b>	<b>-9.375</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-220.279	-311.116
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-658.345	134.107
Andre finansielle indtægter	4.956	2.014
1 Øvrige finansielle omkostninger	-45.479	-24.204
<b>Resultat før skat</b>	<b>-924.771</b>	<b>-208.574</b>
Skat af årets resultat	0	21.846
<b>Årets resultat</b>	<b>-924.771</b>	<b>-186.728</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-220.279	-421.716
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	121.988
Disponeret fra overført resultat	-818.892	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-924.771</b>	<b>-186.728</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.406.635	4.626.914
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.406.635</u>	<u>4.626.914</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.406.635</u></b>	<b><u>4.626.914</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.129	222.920
	Tilgodehavende selskabsskat	36.000	76.000
	Andre tilgodehavender	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>68.129</u>	<u>323.920</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.326</u>	<u>56</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>156.455</u></b>	<b><u>323.976</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.563.090</u></b>	<b><u>4.950.890</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.854.510	2.074.789
6 Overført resultat	300.816	1.119.708
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.319.726</b>	<b>3.357.497</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	658.345	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>658.345</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	14.375
Anden gæld	1.580.019	1.579.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.585.019	1.593.393
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.585.019</b>	<b>1.593.393</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.563.090</b>	<b>4.950.890</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	45.479	24.204
	<u>45.479</u>	<u>24.204</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	2.552.125	2.552.125
Kostpris ultimo	<u>2.552.125</u>	<u>2.552.125</u>
Opskrivninger primo	2.074.789	2.496.505
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-220.279	-311.116
Udbytte	0	-110.600
Opskrivninger ultimo	<u>1.854.510</u>	<u>2.074.789</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.406.635</u>	<u>4.626.914</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Galleri Feldt ApS	København	100 %

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	25.000	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Nedskrivninger primo	-25.000	-159.107
Korrektion af tidligere opskrivninger	-267.653	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-390.692	134.107
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-683.345</b>	<b>-25.000</b>
Overført til hensatte forpligtelser	658.345	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>658.345</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
12. september 2017 ApS	København	50 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	2.074.789	2.496.505
Resultatandel	-220.279	-421.716
	<b>1.854.510</b>	<b>2.074.789</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.119.708	997.720
Årets overførte overskud eller underskud	-818.892	121.988
	<b>300.816</b>	<b>1.119.708</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	113.000	110.600
Udloddet udbytte	-113.000	-110.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
	<u><b>114.400</b></u>	<u><b>113.000</b></u>

- 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.

- 9. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds realkreditlån. Den associerede virksomheds realkreditgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.927 t.kr., hvor den bogførte værdi af ejendommene udgør 7.723 t.kr.

Selskabet har desuden kautioneret for datterselskabets gæld til pengeinstitut. Kautionen udgør 1.500.000 kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

### Martin Arno Mathiesen Feldt

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-045348873061  
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 09:35:46  
Underskrevet med NemID

### Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-468059679770  
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 19:19:14  
Underskrevet med NemID

### Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-468059679770  
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 19:19:14  
Underskrevet med NemID

### Lars Æbelø-Nielsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1255072680634  
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 11:08:33  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).